เข้มข้น ครบเครื่อง เรื่องข่าว

Home การเมือง อาชญากรรม เศรษฐกิจ ยานยนต์ บันเทิง กีฬา การศึกษา ททบ-สาธารณสุข

อสังหา

HBA พร้อมจัดงานใหญ่โฮมบิวเดอร์ฯ 2018

วันศุกร์ ที่ 03 สิงหาคม พ.ศ. 2561, 13.21 น.

Tweet G+ Share LINE it!

HBA พร้อมจัดงานใหญ่โฮมบิวเดอร์ฯ 2018

สมาคมธุรกิจรับสร้างบ้านนำทัพสมาชิกเฟ้นกลุ่มผู้ผลิตและจำหน่ายวัสดุก่อสร้าง จัดงานใหญ่ "รับสร้างบ้านและวัสดุ Home Builder & Materials Expo 2018" จัดเต็มนวัตกรรมแบบบ้าน หลากหลายราคาตั้งแต่ล้านต้นๆ ถึง 100 ล้านบาท